
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ «ОХИНСКИЙ» 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 12.03.2018                                                                                                           №  121 

г. Оха 

Об утверждении состава Совета 

уполномоченных представителей 

коренных малочисленных народов 

Севера при администрации 

муниципального образования  

городской округ «Охинский» 

 
 
 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, 

постановлением администрации муниципального образования городской округ 

«Охинский» от 02.03.2018 № 109 «Об утверждении положения о  Совете уполномоченных 

представителей коренных малочисленных народов Севера при администрации 

муниципального образования  городской округ «Охинский», руководствуясь статьей 42 

Устава муниципального образования городской округ «Охинский» Сахалинской области, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Утвердить   состав     Совета   уполномоченных      представителей       коренных 

малочисленных народов Севера при администрации муниципального образования  

городской округ «Охинский» (прилагаются). 

2. Опубликовать   настоящее  постановление    в   газете   «Сахалинский   нефтяник» 

и разместить на официальном сайте www.adm-okha.ru. 

3. Контроль  за  исполнением  настоящего постановления возложить  на  заместителя 

главы муниципального образования городской округ «Охинский»,  заместителя главы 

администрации муниципального образования городской  округ  «Охинский»  по  вопросам 

местного самоуправления, кадровым и общим вопросам Степанова К.В. 

 

 

Глава муниципального образования                                                       С.Н. Гусев 

городской округ «Охинский» 

http://www.adm-okha.ru/


                                                                                                    Приложение  

       к постановлению администрации  

                                                                                             муниципального образования 

                                                                                             городской округ «Охинский» 

                                                                             от 12.03.2018 № 121 

 

Список состава членов Совета уполномоченных представителей  

коренных малочисленных народов Севера при администрации МО 

 городской округ «Охинский» 

 

№ ФИО Место работы, должность (общественная 

деятельность) 

1.  Агнюн Алексей 

Константинович 

Пенсионер  

2.  Ергун Роман Валентинович Торговый представитель компании ООО «Мир 

упаковки» 

3.  Команко Надежда 

Викторовна 

Учитель технологии МБОУ школа-интернат с. 

Некрасовка 

4.  Майдан Любовь 

Владимировна 

Безработная 

5.  Насин Владимир Авович Водитель ООО «СУТТ» 

6.  Соболева Галина 

Анатольевна 

Начальник отдела по связям с общественностью, 

населением и территориальному управлению 

администрации МО городской округ «Охинский» 

7.  Панчук Оксана Николаевна Старший специалист 1 разряда отдела по связям с 

общественностью, населением и территориальному 

управлению администрации МО городской округ 

«Охинский» 

8.  Тинзин Василий Васильевич Безработный  

9.  Фергаун Ольга Валерьевна Безработная  

10.  Чайка Наталья 

Константиновна 

Старший воспитатель дошкольных групп МБОУ 

школа-интернат с. Некрасовка, член регионального 

Совета уполномоченных представителей коренных 

малочисленных народов Севера Сахалинской области, 

член Координационного совета Регионального 

общественного движения «Союз коренных народов 

Сахалина»  

11.  Чинков Алексей Витальевич Безработный  

12.  Тывун Владимир 

Михайлович 

Безработный 

13.  Шахова Мария Алексеевна Студентка заочного отделения института педагогики 

СахГУ 

 

 


